
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和2年5月12日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額
（いずれも消費
税及び地方消費
税相当額を含
む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務の
調達手続の特例を定
める政令第11条中の
該当条項)

仙台市住民情報システム運用・保守
業務委託

一式 委託 随意契約 R元.12.17

仙台市新住民情報シ
ステム構築企業連合
（システム機器更新）
代表構成員　株式会
社日立製作所　東北
支社

仙台市青葉区一番町
四丁目１番２５号

- 959,706,000 円 第1項第2号

仙台市財務会計システム運用保守
業務

一式 委託 随意契約 R元.12.12
株式会社日立製作所
東北支社

仙台市青葉区一番町
四丁目１番２５号　東
二番丁スクエア

- 295,350,000 円 第1項第2号

仙台市立大和小学校用厨房機器 一式 購入 一般競争入札 R2.1.23
株式会社中西製作所
東北支店

仙台市宮城野区岩切
分台一丁目８番９号

R元.12.5 49,500,000 円

仙台市立栗生小学校用厨房機器 一式 購入 一般競争入札 R2.1.23
東北アイホー調理機株
式会社

仙台市若林区卸町東
一丁目１番３５号

R元.12.5 40,018,000 円

仙台市公告（調達）第12号

仙台市公報
号外（調達）第8号

令和2年5月12日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の場
合は相手方）の氏名

落札者（随意契約の場
合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または
随意契約に係る
契約金額
（いずれも消費
税及び地方消費
税相当額を含
む。）

随意契約によることと
した理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務の
調達手続の特例を定
める政令第11条中の
該当条項)

宮城地区スクールバス運行業務委
託

一式 委託 一般競争入札 R2.1.23
愛子観光バス株式会
社

仙台市青葉区上愛子
字大岩１番地の３ 

R元.12.5 70,400,000 円

令和２年度～令和４年度学校給食
用除害施設清掃管理、汚泥収集運
搬及び処分（中間処理等）業務委託

一式 委託 一般競争入札 R2.1.23 鈴木工業株式会社 
仙台市若林区卸町東
五丁目３番２８号

R元.12.5 95,700,000 円

仙台市中央卸売市場食肉市場　牛
の特定部位処理業務委託

一式 委託 一般競争入札 R2.1.28
三共理化工業株式会
社

東京都渋谷区代々木
一丁目５５番５号

R元.12.10 77,873,400 円

2


